
po E IE tr, 

REPUBLICA DEL ECUADOR - 0 0 0 0 0 2 1 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
e. 

RESOLUCION No. 96.1.1.1. 1395 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO + 

    qa ss a : y de Valores, ha emitido informe £ A, " 
FACHIORE AS IO 

ACTARÓO 

En ejercicio de sus arcillas; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SOCIEDAD 
GRILLA CORDOBA S.Á., con domicilio en Huaca, en los constantes 

en las referidas escrituras . 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER los Registradores de la Propiedad 
del cantún Tulcán y del Hueca, inscriban la transferencia de 
doninio que realiza el señor Emesto Gonzalo Córdoba Murvíez, con 
la debida asutorización de su cónyuge señora Susana Viteri Vaca, a 
favor de la compañía SOCIEDAD AGRICOLA CORDOBA S.A,, de los inmmmebles 
constantes en las escrituras que se aprueben por la presente Resolución 
y sienten cerón de esta inscripción. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Viglsimo Sexto del cantón 
Quíto tomes nota al de la metriz de la escritura póblica de 
7 de julio de 1995 por E a caca 
que uediante meo critica pic y liarla ea la Notaría 
Vigósimo Quinta Quito 20 de momias de 1995, se ha 
emplído con los requisitos de la Ley para el acto en mención. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER: a) Que los Notaríos Vigésimo Sexto y Vigésimo 
ca tomen al margen de las matrices de las escrituras 
apresban, del “contenido de la presente Resolución; Bb) Que el 

Hegtacrados de la propiedad del cantón Wtwca en el Registro Mercantil 
eu congo, fuecciba las referidas escrituras y esta Resolución y, 

<) Que funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO QUINZO.- DISPONER que un extracto de las escrituras se publiquen, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Huaca. 

COMUNIQUESE. - DADA y firmada en Quito, 2 1 MAYO 1996 

A



  

Ps: AOGALTA 13d ADUIBUAzA 
EN : a ' 

CAÑAGMOO 20 AOH3S GASTMIAIIUE 

cs ió Re 

RAZON.- En esta “fecha y de conformidad a la Ley, queda insecrita- 

la RESOLUCION, que antecede bajo partida No.11 a fojas - 
No+48v.«: del Registro de Constitución: de Compañías a mi - 

SarEo.- Certifico,- 

    

  

     

    

, e. É A 

—Tulcán, 12 de Junio de 1996 
. y A , na 

. 
: Dr. Ramiro. Terán á ul 3 - : hrs, 

EGISTRADOR DE La PRO PlEDAn f ae e : , 

CANTOR _¿JVICAN a ió 

e En i 

> pe 

. % 
z 0d 

es ob 5 

E rá 

z . Aa 

í - 

» r o 

de Ft 

- ca 

a


